
別紙４－１９ 

【現 行】 吉川→三木 【変更案】 吉川→三木 

　　　　　　　　　　　　　　　　　１６番　吉川庁舎前・渡瀬→東条町→三木営業所

　　　　　　　　　　　　　　　　　１７番　みなぎ台→渡瀬・三木高校口→三木営業所

　　　　　　　　　　　　　　　　１０９番　吉川庁舎前→みなぎ台・口吉川町公民館・高畑→北播磨総合医療センター

　　　　　　　　　　　　　　　　１１０番　口吉川町公民館→高畑→北播磨総合医療センター

　　　　　　　　　　　　　　　　１１７番　吉川庁舎前・みなぎ台→高篠→北播磨総合医療センター
運 行 日

系統番号 17 17 17 109 117 110 117 109 109 16 109 117 110 117 16 17 16

起■■点 みなぎ台 みなぎ台 みなぎ台
 吉川

 庁舎前
みなぎ台

口吉川町

公民館

 吉川

 庁舎前

 吉川

 庁舎前

 吉川

 庁舎前

 吉川

 庁舎前

 吉川

 庁舎前

 吉川

 庁舎前

口吉川町

公民館
みなぎ台

 吉川

 庁舎前
みなぎ台

 吉川

 庁舎前

終■■点
 三木

 営業所

 三木

 営業所

 三木

 営業所

医療

センター

医療

センター

医療

センター

医療

センター

医療

センター

医療

センター

 三木

 営業所

医療

センター

医療

センター

医療

センター

医療

センター

 三木

 営業所

 三木

 営業所

 三木

 営業所

車両の色 オレンジ オレンジ オレンジ 緑 オレンジ 緑 オレンジ 緑 緑 オレンジ 緑 オレンジ 緑 オレンジ オレンジ オレンジ オレンジ

吉川庁舎前 - - - 7:00 - - 8:34 9:00 10:00 10:24 11:30 12:49 - - 15:50 - 18:40

吉安 - - - 7:01 - - 8:35 9:01 10:01 10:25 11:31 12:50 - - 15:51 - 18:41

吉川中学校前 - - - 7:01 - - 8:35 9:01 10:01 10:25 11:31 12:50 - - 15:51 - 18:41

吉川ＩＣ前 - - - 7:02 - - 8:36 9:02 10:02 10:26 11:32 12:51 - - 15:52 - 18:42

大畑 - - - 7:02 - - 8:36 9:02 10:02 10:26 11:32 12:51 - - 15:52 - 18:42

ふれあい橋 - - - 7:04 - - 8:37 9:03 10:03 ↓ 11:34 12:52 - - ↓ - ↓

みなぎ台１丁目 - - - 7:04 - - 8:37 9:03 10:03 ↓ 11:34 12:52 - - ↓ - ↓

みなぎ台２丁目 - - - 7:05 - - 8:38 9:04 10:04 ↓ 11:35 12:53 - - ↓ - ↓

みなぎ台 6:00 6:40 7:00 7:06 7:28 - 8:40 9:06 10:06 ↓ 11:36 12:55 - 14:20 ↓ 17:03 ↓

みなぎ台２丁目 6:01 6:41 7:01 7:07 7:29 - 8:41 9:07 10:07 ↓ 11:37 12:56 - 14:21 ↓ 17:04 ↓

みなぎ台１丁目 6:02 6:42 7:02 7:08 7:30 - 8:42 9:08 10:08 ↓ 11:38 12:57 - 14:22 ↓ 17:05 ↓

ふれあい橋 6:02 6:42 7:02 7:08 7:30 - 8:42 9:08 10:08 ↓ 11:38 12:57 - 14:22 ↓ 17:05 ↓

中吉川小学校前 6:04 6:44 7:04 7:10 7:32 - 8:44 9:10 10:10 10:27 11:40 12:59 - 14:24 15:53 17:07 18:43

教会前 6:04 6:44 7:04 7:10 7:32 - 8:44 9:10 10:10 10:27 11:41 12:59 - 14:24 15:53 17:07 18:43

潮橋 6:05 6:45 7:05 7:11 7:33 - 8:45 9:11 10:11 10:28 11:42 13:00 - 14:25 15:54 17:08 18:44

渡瀬 6:07 6:47 7:07 7:13 7:35 - 8:47 9:13 10:13 10:30 11:43 13:02 - 14:27 15:56 17:10 18:46

山の上 6:09 6:49 7:09 7:15 7:37 - 8:49 9:15 10:15 10:32 11:45 13:04 - 14:29 15:58 17:12 18:48

長谷 6:10 6:50 7:10 7:16 7:38 - 8:50 9:16 10:16 10:33 11:46 13:05 - 14:30 15:59 17:13 18:49

上松 6:10 6:50 7:11 7:16 7:39 - 8:50 9:16 10:16 10:33 11:46 13:05 - 14:30 15:59 17:13 18:49

久次 6:11 6:51 7:12 7:17 7:40 - 8:51 9:17 10:17 10:34 11:47 13:06 - 14:31 16:00 17:14 18:50

里脇 6:12 6:52 7:13 7:18 7:41 - 8:51 9:17 10:17 10:34 11:48 13:06 - 14:31 16:00 17:14 18:50

槙公民館前 6:13 6:53 7:14 7:19 7:42 - 8:52 9:18 10:18 10:35 11:49 13:07 - 14:32 16:01 17:15 18:51

昭和堂前 6:14 6:54 7:15 7:19 7:43 - 8:53 9:19 10:19 10:36 11:49 13:08 - 14:33 16:02 17:16 18:52

大島 6:14 6:54 7:15 7:19 7:43 - 8:53 9:19 10:19 10:36 11:49 13:08 - 14:33 16:02 17:16 18:52

宮前 6:15 6:55 7:16 7:20 7:44 - 8:54 9:20 10:20 10:37 11:50 13:09 - 14:34 16:03 17:17 18:53

口吉川小学校前 6:16 6:56 7:17 7:21 7:45 - 8:55 9:21 10:21 10:38 11:51 13:10 - 14:35 16:04 17:18 18:54

殿畑公民館前 6:16 6:56 7:17 7:21 7:45 - 8:55 9:21 10:21 10:38 11:51 13:10 - 14:35 16:04 17:18 18:54

口吉川町公民館 ↓ ↓ ↓ 7:22 ↓ 8:25 ↓ 9:22 10:22 ↓ 11:52 ↓ 13:30 ↓ ↓ ↓ ↓

殿畑公民館前 ↓ ↓ ↓ 7:23 ↓ 8:26 ↓ 9:23 10:23 ↓ 11:53 ↓ 13:31 ↓ ↓ ↓ ↓

殿畑 6:17 6:57 7:18 7:23 7:46 8:26 8:55 9:23 10:23 10:38 11:53 13:10 13:31 14:35 16:04 17:18 18:54

桾原 6:18 6:58 7:20 7:24 7:48 8:27 8:56 9:24 10:24 10:39 11:54 13:11 13:32 14:36 16:05 17:19 18:55

東中 6:19 6:59 7:21 7:25 7:49 8:28 8:57 9:25 10:25 10:40 11:55 13:12 13:33 14:37 16:06 17:20 18:56

西中 6:20 7:00 7:22 7:25 7:50 8:28 8:58 9:25 10:25 10:41 11:55 13:13 13:33 14:38 16:07 17:21 18:57

東条口 6:21 7:01 7:23 7:26 7:51 8:29 8:59 9:26 10:26 10:42 11:56 13:14 13:34 14:39 16:08 17:22 18:58

桃坂 6:21 7:01 7:23 7:27 7:51 8:30 8:59 9:27 10:27 10:42 11:57 13:14 13:35 14:39 16:08 17:22 18:58

高畑 ↓ ↓ ↓ 7:32 ↓ 8:34 ↓ 9:32 10:32 ↓ 12:02 ↓ 13:39 ↓ ↓ ↓ ↓

高篠 6:22 7:02 7:24 ↓ 7:52 ↓ 9:00 ↓ ↓ 10:43 ↓ 13:15 ↓ 14:40 16:09 17:23 18:59

桃津 6:23 7:03 7:25 ↓ 7:53 ↓ 9:00 ↓ ↓ 10:43 ↓ 13:15 ↓ 14:40 16:09 17:23 18:59

金屋 6:24 7:04 7:26 ↓ 7:54 ↓ 9:01 ↓ ↓ 10:44 ↓ 13:16 ↓ 14:41 16:10 17:24 19:00

佐野 6:25 7:05 7:27 ↓ 7:55 ↓ 9:02 ↓ ↓ 10:45 ↓ 13:17 ↓ 14:42 16:11 17:25 19:01

豊地 6:26 7:06 7:28 ↓ 7:56 ↓ 9:03 ↓ ↓ 10:46 ↓ 13:18 ↓ 14:43 16:12 17:26 19:02

細川中 6:27 7:07 7:29 ↓ 7:57 ↓ 9:04 ↓ ↓ 10:47 ↓ 13:19 ↓ 14:44 16:13 17:27 19:03

西村 6:28 7:08 7:30 ↓ 7:58 ↓ 9:05 ↓ ↓ 10:48 ↓ 13:20 ↓ 14:45 16:14 17:28 19:04

久留美 6:29 7:09 7:31 ↓ 7:59 ↓ 9:06 ↓ ↓ 10:49 ↓ 13:21 ↓ 14:46 16:15 17:29 19:05

長久橋 6:30 7:11 7:33 ↓ 8:01 ↓ 9:08 ↓ ↓ 10:51 ↓ 13:23 ↓ 14:48 16:17 17:31 19:07

岩宮 6:31 7:12 7:34 ↓ 8:02 ↓ 9:09 ↓ ↓ 10:52 ↓ 13:24 ↓ 14:49 16:18 17:32 19:08

東条町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:10 ↓ ↓ 10:53 ↓ 13:25 ↓ ↓ 16:19 ↓ 19:09

三木高校口 6:33 7:14 7:36 ↓ 8:04 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:51 ↓ 17:34 ↓

加佐東 6:35 7:16 7:38 ↓ 8:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:53 ↓ 17:36 ↓

上の丸 6:39 7:20 7:43 ↓ 8:11 ↓ 9:14 ↓ ↓ 10:57 ↓ 13:29 ↓ 14:57 16:23 17:41 19:14

中央公民館前 6:40 7:21 7:44 ↓ 8:12 ↓ 9:15 ↓ ↓ 10:58 ↓ 13:30 ↓ 14:58 16:24 17:42 19:15

三木本町 6:42 7:24 7:47 ↓ 8:15 ↓ 9:17 ↓ ↓ 11:00 ↓ 13:32 ↓ 15:00 16:26 17:44 19:17

三木中町（往路のみ） 6:42 7:24 7:47 ↓ 8:15 ↓ 9:18 ↓ ↓ 11:01 ↓ 13:33 ↓ 15:01 16:27 17:45 19:18

福有橋 6:44 7:26 7:49 ↓ 8:17 ↓ 9:19 ↓ ↓ 11:02 ↓ 13:34 ↓ 15:02 16:28 17:46 19:19

三木営業所（イオン側） 6:48 7:30 7:53 ↓ 8:21 ↓ 9:23 ↓ ↓ 11:06 ↓ 13:38 ↓ 15:06 16:32 17:50 19:23

大村 - - - ↓ 8:22 ↓ 9:24 ↓ ↓ - ↓ 13:39 ↓ 15:07 - - -

北播磨総合医療センター - - - 7:50 8:34 8:51 9:34 9:50 10:50 - 12:20 13:49 13:56 15:17 - - -

平　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　１６番　吉川庁舎前・渡瀬→東条町→三木営業所

　　　　　　　　　　　　　　　　　１７番　みなぎ台→渡瀬・三木高校口→三木営業所

　　　　　　　　　　　　　　　　１０９番　吉川庁舎前→みなぎ台・口吉川町公民館・高畑→北播磨総合医療センター

　　　　　　　　　　　　　　　　１１０番　口吉川町公民館→高畑→北播磨総合医療センター

　　　　　　　　　　　　　　　　１１７番　吉川庁舎前・みなぎ台→高篠→北播磨総合医療センター
運 行 日

系統番号 17 17 110 17 117 109 117 109 109 16 109 110 117 117 16 17 16

起■■点 みなぎ台 みなぎ台
口吉川町

公民館
みなぎ台 みなぎ台

 吉川

 庁舎前

 吉川

 庁舎前

 吉川

 庁舎前

 吉川

 庁舎前

 吉川

 庁舎前

 吉川

 庁舎前

口吉川町

公民館

 吉川

 庁舎前
みなぎ台

 吉川

 庁舎前
みなぎ台

 吉川

 庁舎前

終■■点
 三木

 営業所

 三木

 営業所

医療

センター

 三木

 営業所

医療

センター

医療

センター

医療

センター

医療

センター

医療

センター

 三木

 営業所

医療

センター

医療

センター

医療

センター

医療

センター

 三木

 営業所

 三木

 営業所

 三木

 営業所

車両の色 オレンジ オレンジ 緑 オレンジ オレンジ 緑 オレンジ 緑 緑 オレンジ 緑 緑 オレンジ オレンジ オレンジ オレンジ オレンジ

吉川庁舎前 - - - - - 8:00 8:34 9:00 10:00 10:24 11:30 - 13:20 - 15:50 - 18:40

吉安 - - - - - 8:01 8:35 9:01 10:01 10:25 11:31 - 13:21 - 15:51 - 18:41

吉川中学校前 - - - - - 8:01 8:35 9:01 10:01 10:25 11:31 - 13:21 - 15:51 - 18:41

吉川ＩＣ前 - - - - - 8:02 8:36 9:02 10:02 10:26 11:32 - 13:22 - 15:52 - 18:42

大畑 - - - - - 8:02 8:36 9:02 10:02 10:26 11:32 - 13:22 - 15:52 - 18:42

ふれあい橋 - - - - - 8:04 8:37 9:03 10:03 ↓ 11:34 - 13:23 - ↓ - ↓

みなぎ台１丁目 - - - - - 8:04 8:37 9:03 10:03 ↓ 11:34 - 13:23 - ↓ - ↓

みなぎ台２丁目 - - - - - 8:05 8:38 9:04 10:04 ↓ 11:35 - 13:24 - ↓ - ↓

みなぎ台 6:00 6:40 - 7:00 7:28 8:06 8:40 9:06 10:06 ↓ 11:36 - 13:26 14:20 ↓ 17:03 ↓

みなぎ台２丁目 6:01 6:41 - 7:01 7:29 8:07 8:41 9:07 10:07 ↓ 11:37 - 13:27 14:21 ↓ 17:04 ↓

みなぎ台１丁目 6:02 6:42 - 7:02 7:30 8:08 8:42 9:08 10:08 ↓ 11:38 - 13:28 14:22 ↓ 17:05 ↓

ふれあい橋 6:02 6:42 - 7:02 7:30 8:08 8:42 9:08 10:08 ↓ 11:38 - 13:28 14:22 ↓ 17:05 ↓

中吉川小学校前 6:04 6:44 - 7:04 7:32 8:10 8:44 9:10 10:10 10:27 11:40 - 13:30 14:24 15:53 17:07 18:43

教会前 6:04 6:44 - 7:04 7:32 8:10 8:44 9:10 10:10 10:27 11:41 - 13:30 14:24 15:53 17:07 18:43

潮橋 6:05 6:45 - 7:05 7:33 8:11 8:45 9:11 10:11 10:28 11:42 - 13:31 14:25 15:54 17:08 18:44

渡瀬 6:07 6:47 - 7:07 7:35 8:13 8:47 9:13 10:13 10:30 11:43 - 13:33 14:27 15:56 17:10 18:46

山の上 6:09 6:49 - 7:09 7:37 8:15 8:49 9:15 10:15 10:32 11:45 - 13:35 14:29 15:58 17:12 18:48

長谷 6:10 6:50 - 7:10 7:38 8:16 8:50 9:16 10:16 10:33 11:46 - 13:36 14:30 15:59 17:13 18:49

上松 6:10 6:50 - 7:11 7:39 8:16 8:50 9:16 10:16 10:33 11:46 - 13:36 14:30 15:59 17:13 18:49

久次 6:11 6:51 - 7:12 7:40 8:17 8:51 9:17 10:17 10:34 11:47 - 13:37 14:31 16:00 17:14 18:50

里脇 6:12 6:52 - 7:13 7:41 8:18 8:51 9:17 10:17 10:34 11:48 - 13:37 14:31 16:00 17:14 18:50

槙公民館前 6:13 6:53 - 7:14 7:42 8:19 8:52 9:18 10:18 10:35 11:49 - 13:38 14:32 16:01 17:15 18:51

昭和堂前 6:14 6:54 - 7:15 7:43 8:19 8:53 9:19 10:19 10:36 11:49 - 13:39 14:33 16:02 17:16 18:52

大島 6:14 6:54 - 7:15 7:43 8:19 8:53 9:19 10:19 10:36 11:49 - 13:39 14:33 16:02 17:16 18:52

宮前 6:15 6:55 - 7:16 7:44 8:20 8:54 9:20 10:20 10:37 11:50 - 13:40 14:34 16:03 17:17 18:53

口吉川小学校前 6:16 6:56 - 7:17 7:45 8:21 8:55 9:21 10:21 10:38 11:51 - 13:41 14:35 16:04 17:18 18:54

殿畑公民館前 6:16 6:56 - 7:17 7:45 8:21 8:55 9:21 10:21 10:38 11:51 - 13:41 14:35 16:04 17:18 18:54

口吉川町公民館 ↓ ↓ 7:10 ↓ ↓ 8:22 ↓ 9:22 10:22 ↓ 11:52 13:30 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

殿畑公民館前 ↓ ↓ 7:11 ↓ ↓ 8:23 ↓ 9:23 10:23 ↓ 11:53 13:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

殿畑 6:17 6:57 7:11 7:18 7:46 8:23 8:55 9:23 10:23 10:38 11:53 13:31 13:41 14:35 16:04 17:18 18:54

桾原 6:18 6:58 7:12 7:20 7:48 8:24 8:56 9:24 10:24 10:39 11:54 13:32 13:42 14:36 16:05 17:19 18:55

東中 6:19 6:59 7:13 7:21 7:49 8:25 8:57 9:25 10:25 10:40 11:55 13:33 13:43 14:37 16:06 17:20 18:56

西中 6:20 7:00 7:13 7:22 7:50 8:25 8:58 9:25 10:25 10:41 11:55 13:33 13:44 14:38 16:07 17:21 18:57

東条口 6:21 7:01 7:14 7:23 7:51 8:26 8:59 9:26 10:26 10:42 11:56 13:34 13:45 14:39 16:08 17:22 18:58

桃坂 6:21 7:01 7:15 7:23 7:51 8:27 8:59 9:27 10:27 10:42 11:57 13:35 13:45 14:39 16:08 17:22 18:58

高畑 ↓ ↓ 7:19 ↓ ↓ 8:32 ↓ 9:32 10:32 ↓ 12:02 13:39 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

高篠 6:22 7:02 ↓ 7:24 7:52 ↓ 9:00 ↓ ↓ 10:43 ↓ ↓ 13:46 14:40 16:09 17:23 18:59

桃津 6:23 7:03 ↓ 7:25 7:53 ↓ 9:00 ↓ ↓ 10:43 ↓ ↓ 13:46 14:40 16:09 17:23 18:59

金屋 6:24 7:04 ↓ 7:26 7:54 ↓ 9:01 ↓ ↓ 10:44 ↓ ↓ 13:47 14:41 16:10 17:24 19:00

佐野 6:25 7:05 ↓ 7:27 7:55 ↓ 9:02 ↓ ↓ 10:45 ↓ ↓ 13:48 14:42 16:11 17:25 19:01

豊地 6:26 7:06 ↓ 7:28 7:56 ↓ 9:03 ↓ ↓ 10:46 ↓ ↓ 13:49 14:43 16:12 17:26 19:02

細川中 6:27 7:07 ↓ 7:29 7:57 ↓ 9:04 ↓ ↓ 10:47 ↓ ↓ 13:50 14:44 16:13 17:27 19:03

西村 6:28 7:08 ↓ 7:30 7:58 ↓ 9:05 ↓ ↓ 10:48 ↓ ↓ 13:51 14:45 16:14 17:28 19:04

久留美 6:29 7:09 ↓ 7:31 7:59 ↓ 9:06 ↓ ↓ 10:49 ↓ ↓ 13:52 14:46 16:15 17:29 19:05

長久橋 6:30 7:11 ↓ 7:33 8:01 ↓ 9:08 ↓ ↓ 10:51 ↓ ↓ 13:54 14:48 16:17 17:31 19:07

岩宮 6:31 7:12 ↓ 7:34 8:02 ↓ 9:09 ↓ ↓ 10:52 ↓ ↓ 13:55 14:49 16:18 17:32 19:08

東条町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:10 ↓ ↓ 10:53 ↓ ↓ 13:56 ↓ 16:19 ↓ 19:09

三木高校口 6:33 7:14 ↓ 7:36 8:04 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:51 ↓ 17:34 ↓

加佐東 6:35 7:16 ↓ 7:38 8:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:53 ↓ 17:36 ↓

上の丸 6:39 7:20 ↓ 7:43 8:11 ↓ 9:14 ↓ ↓ 10:57 ↓ ↓ 14:00 14:57 16:23 17:41 19:14

中央公民館前 6:40 7:21 ↓ 7:44 8:12 ↓ 9:15 ↓ ↓ 10:58 ↓ ↓ 14:01 14:58 16:24 17:42 19:15

三木本町 6:42 7:24 ↓ 7:47 8:15 ↓ 9:17 ↓ ↓ 11:00 ↓ ↓ 14:03 15:00 16:26 17:44 19:17

三木中町（往路のみ） 6:42 7:24 ↓ 7:47 8:15 ↓ 9:18 ↓ ↓ 11:01 ↓ ↓ 14:04 15:01 16:27 17:45 19:18

福有橋 6:44 7:26 ↓ 7:49 8:17 ↓ 9:19 ↓ ↓ 11:02 ↓ ↓ 14:05 15:02 16:28 17:46 19:19

三木営業所（イオン側） 6:48 7:30 ↓ 7:53 8:21 ↓ 9:23 ↓ ↓ 11:06 ↓ ↓ 14:09 15:06 16:32 17:50 19:23

大村 - - ↓ - 8:22 ↓ 9:24 ↓ ↓ - ↓ ↓ 14:10 15:07 - - -

北播磨総合医療センター - - 7:36 - 8:34 8:50 9:34 9:50 10:50 - 12:20 13:56 14:20 15:17 - - -

平　　　　日

往 路 往 路 


